
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШ АНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МБОУ «Аккиреевская средняя общеобразовательная 
школа»
423113, РТ Черемшанекий район 
с.Аккиреево, ул.Ш кольная,29 
Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@ mail.ru ОКПО 
54423104 ОГРН 1021605353550 
ИНН/КПП 1640002181/164001001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМ ЕШ 0Н МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
« «Аккирей урта
Тому гомуми белем мэктэбе» 

ГБМБУ
423113,ТР, Чирмешэн районы,
Аккирей авылы, Мэктэп урамы, 29 

Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@mail 
ОКПО 54423104 ОГРН 1021605353550 
И Н Н/КП П 1640002181/164001001

Гп,Г
I

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 15 » 2023 года № 161

В целях активации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 
юношеского спорта и приобщения обучающимися к систематическим занятиям 
физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного универсального спортивного клуба учителя > 

физической культуры Ефимова Сергея Александровича. j
2. Заместителю директора по воспитательной работе Романовской Наталье Петровне7 

-  организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Ефимовым 
С.А. по нескольким видам спорта: волейбол, футбол, баскетбол, бокс, легкая 
атлетика, шахматы, мини-футбол, борьба.
-осуществить контроль за работой спортивного клуба.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Романовскую Н.П I

Директор МБОУ «Аккиреевская СОШ» мыкова Л.А.

mailto:akkirshool@mail.ru

